
UCHWAŁA NR 372/XXI/2016
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie na czas nieoznaczony lokali użytkowych przekazanych do 
dyspozycji Centrum Widowiskowo-Sportowego Jednostka Budżetowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na czas nieokreślony następujących lokali użytkowych, przekazanych 
do dyspozycji Centrum Widowiskowo-Sportowego Jednostka Budżetowa, mieszczących się w Hali 
Widowiskowo-Sportowej „Orlen Arena”, położonej w Płocku przy Placu Celebry Papieskiej 1, będących 
częściami składowymi nieruchomości stanowiących działki o numerach 239/1 (stanowiącej własność 
Województwa Mazowieckiego i użyczonej Gminie-Miasto Płock) oraz 239/8 i 239/9 (stanowiących własność 
Gminy-Miasto Płock):

1) lokalu użytkowego nr 12 o powierzchni 62,6 m2, na rzecz Doroty Stanisławskiej-Lichwy, prowadzącej 
działalność gospodarczą pod firmą: F.P.H.U.DORTECH Dorota Stanisławska-Lichwa z siedzibą w 
Suchodół 6, 09-411 Biała,

2) lokalu użytkowego nr 57a o powierzchni 21,22 m2, na rzecz Arkadiusza Gmurczyka  prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą: Płocka Agencja Fotograficzna Arkadiusz Gmurczyk, Pl. Celebry 
Papieskiej 1, 09-400 Płock.

§ 2. 1. Wysokość stawek czynszu najmu ustalona zostanie według stawek określonych
w Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 1857/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z usług komunalnych świadczonych przez Centrum 
Widowiskowo-Sportowe Jednostka Budżetowa.

2. Każdej ze Stron umowy przysługiwać będzie prawo do jej rozwiązania
z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia, a w sytuacji zalegania przez najemcę
z zapłatą czynszu za dwa pełne okresy płatności, wynajmujący będzie uprawniony najem wypowiedzieć w 
trybie natychmiastowym tj. bez zachowania w/w okresu wypowiedzenia.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: A32BDF61-259F-468A-9BDD-73BD7DB7EE2B. Uchwalony Strona 1




